
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 года с. Богородское № 505-52

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Ульчского му­
ниципального района Хабаровского края от 17 декабря 2021 г. № 443-44 «Об 
утверждении значения понижающего коэффициента для определения разме­
ра арендной платы за земельные участки, предоставленные для строитель­
ства, на территории Ульчского муниципального района Хабаровского края из 
состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовеща­
ния, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической дея­
тельности, земли обороны, безопасности и земель иного специального назна­
чения»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации нормативных правовых актов, Собрание депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 17 декабря 2021 г. № 443-44 
«Об утверждении значения понижающего коэффициента для определения 
размера арендной платы за земельные участки, предоставленные для строи­
тельства, на территории Ульчского муниципального района Хабаровского 
края из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, ра­
диовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космиче­
ской деятельности, земли обороны, безопасности и земель иного специально­
го назначения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто­
янную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой по­
литике, социально экономическому развитию и экономической реформе Со­
брания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
(Глещинская Н.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб­
ликования (обнародования). А. )

Глава района ДИИ / Ф.В. Иващук

Председатель Собрания Депутатов С.А. Михайлова


